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Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

MADISON
JUNIORI, JUNIORKY A ZENY

Rank BIB UCI ID NAME Team CAT.  POINT
1 | 19 | 10047134708 |Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel | JUN 28
1 | 19 | 10047134708 |Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel | JUN 28
2 | 2 | 10047235647 |Martin CEPEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 27
2 | 2 |10048001139 |Petr VAVRA | TEAM DUKLA PRAHA JUN 27
3 | 3 [10059931735 |Stépan SIROKY TJ FAVORIT BRNO JUN 21
3 | 3 | 10047304456 |Josef CEKAL | TJ FAVORIT BRNO JUN 21
4 | 13 | 10010777791 |Katefina KOHOUTKOV|TEAM DUKLA PRAHA F*EL 9
4 | 13 [ 10015336791 |Petra SEVCIKOVA TEAM DUKLA PRAHA F*EL 9
5 | 12 | 10047307082 | Daniel TOUL | KOVO PRAHA JUN 3
5 | 12 [ 10082677326 |Matyas BORKOVEC |KOVO PRAHA JUN 3
6 | 4 | 10065321602 |David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO JUN -20
6 | 4 |10047287783 |Marek JELINEK TJ FAVORIT BRNO JUN -20
7 | 8 |10046480562 |Radek VLCEK TUFO PARDUS Prost&jov JUN -20
7 | 8 [10047362050 |Petr KOVARCIK TUFO PARDUS Prostéjov JUN -20
8 | 14 | 10047208769 |Dagmar HEJHALOVA |[TEAM DUKLA PRAHA F*) -40
8 | 14 | 10004738937 |Jarmila MACHACOVA |TEAM DUKLA PRAHA F*EL -40
9 | 5 |10047394382]Josef OTTA | TUFO PARDUS Prost&jov JUN -60
9 | 5 [10047263434 |Jan VONDRACEK TUFO PARDUS Prostéjov JUN -60
10 | 17 | 10047254845 |Sabina DZERENGOVA |TEAM DUKLA PRAHA F*) -80
10 | 17 | 10047208365 |Kristyna BURLOVA  |TEAM DUKLA PRAHA F*) -80
11 | 10 [ 10047318604 |Tomas TITERA KOVO PRAHA JUN -100
11 | 10 [ 10047134708 |Martin Lama¢ KOVO PRAHA JUN -100

Kadetky

Rank
1 | 7 | 10047282935 |Gabriela BARTOVA |[TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| F*J 18
117 10047400749 | Patricie MULLEROVA [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| F*K 18
2 6 10047448643  |Hanka RUNTOVA SportRaces Cycling Team F*K -6
2 |6 10047405904 |Sara K. PETERKOVA  [Roman Kreuziger Cycling Acd F*K -6
3 | 5 | 10047334667 |Adéla MARKOVA DUKLA PRAHA F*K S
3 | 5 | 10066429119 [Vendula STRAKATA [DUKLA PRAHA F*ZS -12
4 | 8 |10047403981 Barbora PARMOVA |TJ STADION LOUNY F*) -37
4 | 8 |10083491217 |Daniela MASLEKOVOVTJ STADION LOUNY F*K -37




Kadeti

Rank BIB UCI ID NAME TEAM DUKLA PRAHA CAT.  POINT
1 | 4 |10047201392 |Stépan TELECKY TJ FAVORIT BRNO KAD 22
1 | 4 10047431263 [Milan KADLEC DUKLA PRAHA KAD 22
2 | 79 | 10047280309 |Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 4
2 | 79 | 10047280410 |Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 4
3 | 13 | 10047443589 |Radovan STEC TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD 1
3 | 13 [ 10047400547 |Matyas KOBLIZEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.| KAD 1
4 | 14 | 10047168454 |Ondrej POKORNY TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD -17
4 | 14 | 10086057875 |Pavel NOVAK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.| KAD -17
5 | 16 [ 10081977411 |Stanislav PATIK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD -20
5 | 16 [ 10047422876 |Martin BARTA TJ STADION LOUNY KAD -20
7 | 12 | 10093680560 |Petr HLADIK | SK PETRIN PLZEN KAD | -36
7 | 12 [ 10047234536 [Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Ac.] KAD -36
8 | 18 [ 10004976989 |Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD -40
8 | 18 [ 10047253027 |Daniel SILHAVY KOVO PRAHA KAD -40
9 | 5 [10047329314 |Viktor PADELEK TJ FAVORIT BRNO KAD -40
9 | 5 [10058654264 |Maté&j HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD -40
10 | 10 | 10046656576 |David KARASEK TJ FAVORIT BRNO KAD -40
10 | 10 | 10047036492 |Michal MORAVEK TJ FAVORIT BRNO KAD -40
11 | 19 [ 10047319109 |St&pén Foist KOVO PRAHA KAD -58
11 | 19 [ 10084848106 |Jan PORIZKA KOVO PRAHA KAD -58
12 | 7 |10007607107 |Jakub MALASEK TJ FAVORIT BRNO KAD -59
12 | 7 |10005541613 |Daniel VYSOCAN TJ FAVORIT BRNO KAD -59
13 | 15 [ 10078831173 |Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD -80
13 | 15 [ 10046409430 |Ondiej MAZEL TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD -80
14 | 9 [10012987573 |Matyas MURON TJ FAVORIT BRNO KAD -80
14 | 9 |10047440862 |Jakub JANICEK TJ FAVORIT BRNO KAD -80
15 | 11 [ 10082602352 |Miroslav VLCEK SK PETRIN PLZEN KAD | -100
15 | 11 [ 10053651286 |Ivo OPLUSTIL TJ FAVORIT BRNO KAD | -100




Zaci Szarsi

Rank BIB UCI ID NAME TEAM DUKLA PRAHA CAT.  POINT
1 | 13 | 10047108941 |Jan PODARIL DUKLA PRAHA YA 22
1 | 13 | 10047382662 |Adam BRADAC DUKLA PRAHA YA 22
2 | 22 [ 10047380743 |Adam BITTMAN KOVO PRAHA YA 16
2 | 22 | 10047422472 |Tobias DVORACEK  |KOVO PRAHA YA 16
3 | 15 [ 10053648963 |Kristian VAVRO TJ FAVORIT BRNO YA 9
3 | 15 [ 10092872935 |Michael Filip SMITH |TJ FAVORIT BRNO YA 9
4 | 19 | 10084836988 |Vit KOTSCHY]| SK PETRIN PLZEN S 7
4 | 19 | 10047406005 [David PETERKA SK PETRIN PLZEN YA 7
5 | 24 | 10046565842 | Jiti ZEDNIK | TJ STADION LOUNY YA 1
5 | 24 [ 10082740677 |Gleb FOMCENKO TJ STADION LOUNY YA 1
6 | 14 | 10047329920 |Kryitof KRAL| DUKLA PRAHA YA 0
6 | 14 [ 10097359587 |Albert RAUSCHERT  |DUKLA PRAHA YA 0
7 | 20 | 10004772683 |Adam PESEK SK PETRIN PLZEN YA 0
7 | 20 [ 10097731625 |Filip NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| ZS 0

16 | 10082683689 |Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO YA DNF
16 | 10080169066 [Jakub RUMPLIK TJ FAVORIT BRNO YA DNF
17 | 10092626694|Jaroslav HUBACEK  [TJ FAVORIT BRNO M DNF
17 | 10079641226 |Stépan CHALOUPKA |TJ FAVORIT BRNO YA DNF
18 | 10079642236 |Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO YA DNF
18 | 10080168258 |Stépan NEVESELY TJ FAVORIT BRNO YA DNF
21 | 10092303463 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA YA DNF
21 | 10047379127 |Ondiej JERABEK SP KOLO LOAP SPECIALIZED | 7S DNF
23 | 10080874035 |Marek PRENOSIL TJ STADION LOUNY YA DNF
23 | 10047563528 [Jan KRULIS | TJ STADION LOUNY YA DNF













Prostéjov 28. 6. 2020

Rnk bib UCIID

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Zaci mladsi + Zakyné

Name

Team

Cat. POINTS

1 | 133[10079642236|Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO YA 104
2 | 128(10079641226|Stépan CHALOUPKA |TJ FAVORIT BRNO YA 90
3 |130[10082683689|Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO YA 88
4 |103[10104975505|Frantisek SANDERA  |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 7S 83
5 |127[10080168258|Stépan NEVESELY TJ FAVORIT BRNO ZS 70
6 |126(10080169066|Jakub RUMPLIK TJ FAVORIT BRNO YA 46
7 |129|10079640721|Simon MATEJEK TJ FAVORIT BRNO YA 45
8 |138(10047404385|Vaclav PARMA TJ STADION LOUNY YA 33
1 |183|10078233413|Antonin ZUFANEK CK DACOM PHARMA KYJOV | ZM 93
2 [189/10092626694|Jaroslav HUBACEK TJ FAVORIT BRNO M 34
3 |186(10092627102|Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO M 6
4 |184|10092014786(Matous LIPENSKY TUFO PARDUS Prost&jov z.s. | ZM -100
5 |185(10104974996|Matéj DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | ZM -100
1 |181(10092873844|Elen LAZAROVA TJ FAVORIT BRNO F*Z8§ 131
2 [173|10066429119|Vendula STRAKATA  |DUKLA PRAHA F*ZS 102
3 |177]10093317216|Karolina RICHTEROVA | TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | F*ZS 76
4 |180(10090877664|Anna LALAKOVA KOVO PRAHA F*ZS 70
5 |179(10092625785|Alice MIKULASKOVA |TJ FAVORIT BRNO F*ZS 69
6 |178|10094164853|Martina STEFANOVA |TJ FAVORIT BRNO F*ZS 41




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Zaci starsi - skupina A

Prostéjov 28. 6. 2020

ucl
Rnk bib UCIID Last name Rank. POINTS
1 |109| 10047108941 |Jan PODARIL DUKLA PRAHA YA 110
2 [115| 10047380743 |Adam BITTMAN KOVO PRAHA YA 108
3 |111| 10047329920 |Krystof KRAL DUKLA PRAHA YA 100
4 |[116| 10047422472 |Tobias DVORACEK KOVO PRAHA YA 98
5 | 108 10059529082 |Tomas URBANEK CYKLOTEAM OSTROV YA 96
6 |112| 10047382662 |Adam BRADAC DUKLA PRAHA YA 92
7 | 140( 10082740677 |Gleb FOMCENKO TJ STADION LOUNY YA 90
8 |120| 10004772683 |Adam PESEK SK PETRIN PLZEN YA 68
9 | 121 10084836988 |Vit KOTSCHY SK PETRIN PLZEN YA 66
10 | 136| 10053648963 |Kristian VAVRO TJ FAVORIT BRNO YA 66
11 | 137| 10092872935 |Michael Filip SMITH |TJ FAVORIT BRNO YA 56
12 | 141| 10046565842 |Jifi ZEDNIK TJ STADION LOUNY YA 56
13 | 142| 10080874035 |Marek PRENOSIL TJ STADION LOUNY YA 54
14 | 119| 10047406005 |David PETERKA SK PETRIN PLZEN YA 42
15 | 101| 10097731625 |Filip NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. YA 38
16 | 113| 10092303463 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA YA 36
17 | 110| 10097359587 |Albert RAUSCHERT |DUKLA PRAHA YA 32
18 139 10047563528 [Jan KRULIS TJ STADION LOUNY YA 24
19 | 123| 10047379127 |OndiejJERABEK SP KOLO LOAP SPECIALIZED YA 22




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Juniorky a Kadetky

Prostéjov 28. 6. 2020

UCI ID Last name

1 [150/| 10047208769 |Dagmar HEJHALOVA TEAM DUKLA PRAHA 2003 | F*J | 116
2 |153 10047282935 |Gabriela BARTOVA TUFO PARDUS Prost&jov z.s. |2003| F*) | 114
3 |145] 10047403981 |Barbora PARMOVA TJ STADION LOUNY 2003 | F*J 88
4 |152|10077159945 |Ema MARKOVA DUKLA PRAHA 2003 | F*J 78
1 [169 (10047448643 |[Hanka RUNTOVA SportRaces Cycling Team 2004 | F*K | 102
2 |156|10047334667 |Adéla MARKOVA DUKLA PRAHA 2005| F*K | 102
3 | 164 [10047405904 |Sdra K. PETERKOVA Roman Kreuziger Cycling Acad. [ 2004 | F*K [ 96
4 |155]|10083491217 |Daniela MASLEKOVOVA [TJ STADION LOUNY 2004 | F*K 88

167 | 10047400749 |Patricie MULLEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 2005| F*K | DNF







Prostéjov 28. 6. 2020

UCI ID

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Kadeti B

Last name

Cat.

POINTS

1 5410005541613 |Daniel VYSOCAN TJ FAVORIT BRNO KAD 108
2 52|10012987573 |Matyas MURON TJ FAVORIT BRNO KAD 108
3 27|10047253027|Daniel SILHAVY KOVO PRAHA KAD 104
4 41(10082602352 [Miroslav VLCEK SK PETRIN PLZEN KAD 98
5 | 47|10046656576|David KARASEK TJ FAVORIT BRNO KAD 98
6 11(10046409430|Ondiej MAZEL TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 90
7 8| 10078831173 |Vojtéch SOUKUP  |[TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 88
8 | 48[10053651286(Ivo OPLUSTIL TJ FAVORIT BRNO KAD 84
9 4310106052003 |OndFej JANOUSEK  |SK PETRIN PLZEN KAD 78
10 | 26/10047319109|Stépdn Foist KOVO PRAHA KAD 70
11 | 83(10047404284(Jan HEZINA TJ STADION LOUNY KAD 60
12 | 84[10047448441|Matyas NOVACEK |TJ STADION LOUNY KAD 58




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Prostéjov 28. 6. 2020

Rnk bib UCIID

Kadeti A

Last name

POINTS

1 | 79 | 10047280309 [Richard KOBR  [TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 118
2 2 | 10047443589 |Radovan STEC  |TUFO PARDUS Prost&jov z.s.| KAD 104
3 | 5 | 10086057875 |Pavel NOVAK  [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD 102
4 | 77 | 10047201392 |Stépan TELECKY |TJ FAVORIT BRNO KAD 92
5 | 28 | 10084848106 |Jan PORIZKA KOVO PRAHA KAD 90
6 | 24 | 10047431263 [Milan KADLEC [DUKLA PRAHA KAD 84
7 | 12 | 10081977411 |Stanislav PATIK [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD 78
8 | 34 | 10035026882 |Raphael KOKAS |RC Donaustadt KAD 76
9 | 80 | 10047280410 |Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 68
10 | 53 | 10047329314 |Viktor PADELEK |TJ FAVORIT BRNO KAD 68
11 | 73 | 10058654264 |Maté&j HYTYCH |TJ FAVORIT BRNO KAD 60
12 | 40 | 10047234536 [Jaromir KOHOUT|Roman Kreuziger Cycling Ac.| KAD 50
13 | 4 | 10047168454 |Ondiej POKORNY|TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| KAD 50
14 | 44 | 10093680560 |Petr HLADIK SK PETRIN PLZEN KAD 48
15 | 25 | 10004976989 |Filip DOHNAL  |KOVO PRAHA KAD 42
16 | 82 | 10047422876 |Martin BARTA  |TJ STADION LOUNY KAD 40
17 | 49 | 10047440862 |Jakub JANICEK |TJ FAVORIT BRNO KAD 36
18 | 60 | 10007607107 |Jakub MALASEK |TJ FAVORIT BRNO KAD 28
19 | 21 | 10106744541 |Adam SEJKOT  |DUKLA PRAHA KAD 18
20 | 76 | 10047036492 [Michal MORAVEKTJ FAVORIT BRNO KAD 14




Prostéjov 28. 6. 2020

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Junofi + Zeny

Rnk bib UCIID Last name Cat. POINTS
1 [130| 10059931735 |Stépan SIROKY TJ FAVORIT BRNO 2003 [ JUN | 112
2 |138| 10047134708 |Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 106
3 [128] 10047304456 |Josef CEKAL TJ FAVORIT BRNO 2002 | JUN | 100
4 |121| 10047235647 |Martin CEPEK TEAM DUKLA PRAHA 2003 | JUN | 96
5 [139( 10047134708 [Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 94
6 |136| 10046480562 |Radek VLCEK TUFO PARDUS Prost&jov | 2003 | JUN | 92
7 |124| 10047394382 |Josef OTTA TUFO PARDUS Prostéjov | 2003 | JUN [ 90
8 [129| 10065321602 |David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO 2002 [ JUN | 86
9 |127| 10047287783 |Marek JELINEK TJ FAVORIT BRNO 2003 [ JUN | 60
10 |120| 10048001139 |Petr VAVRA TEAM DUKLA PRAHA 2003 [ JUN | 58
11 |105| 10047448744 |Vojtéch CIZEK TJ STADION LOUNY 2002 [ JUN | 56
12 |141| 10015336791 |Petra SEVCIKOVA TEAM DUKLA PRAHA 2000 | F*EL| 48
13 |142| 10010777791 |Katefina KOHOUTKOVA [TEAM DUKLA PRAHA 1998 | F*EL| 46
14 |133| 10047307082 |Daniel TOUL KOVO PRAHA 2002 | JUN | 42
15 |140| 10004738937 |Jarmila MACHACOVA  [TEAM DUKLA PRAHA 1986 | F*EL| 42
16 |135| 10082677326 |Matyas BORKOVEC KOVO PRAHA 2003 | JUN | 40
17 |132| 10047318604 |Tomas TITERA KOVO PRAHA 2003 [ JUN | 32
18 |147| 10047208365 |Kristyna BURLOVA TEAM DUKLA PRAHA 2002| JUN | 27
19 |126| 10047362050 |Petr KOVARCIK TUFO PARDUS Prostéjov | 2003 | JUN | 21
20 [193| 10047134708 [Martin Lama¢ KOVO PRAHA JUN 7
21 |125| 10047405092 [Martin REHAK TUFO PARDUS Prostéjov | 2002 | JUN 6
22 [123| 10047263434 |Jan VONDRACEK TUFO PARDUS Prostéjov | 2003 | JUN 5
23 |151| 10047254845 |Sabina DZERENGOVA  |TEAM DUKLA PRAHA 2002 | F*) 3
Neslusné chovani
[135] 10082677326 |Matyas BORKOVEC KOVO PRAHA | 2003 | JUN |




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

SCRATCH MUZI
Distance: 45 Laps 13,545 Km
Time:

Avs:
Team

Prostéjov 28. 6. 2020

UCI Rank.

Rnk bib UCIID Last name

' 10091211508 Tomas BARTA
10015327903 Daniel BABOR
10047170272 Petr KELEMEN
10006422895 Pavel KELEMEN
10008988648 Nicolas PIETRULA
10007503336 Denis RUGOVAC
10047309409 Adam KRENEK
10007503437 Jan KRAUS
10047330627 René SMEKAL
10046331224 Matyas JANOS
10059238890 Filip REHA
10047303244 Jan VONES
10015528771 Marek DOLNICEK
10048203930 Maxim MULLER
10047307991 Lubo$ KOMINEK

P22
£ 70

3 100
4 192
IERE:Y

6 ;190

7 104
| 8 0 92
g s
(10 93
L e
(12 9

13 : 82
(14 81

15 ; 98

..............

TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
CCC Development Team
ASO DUKLA Brno

TEAM DUKLA PRAHA
AC SPARTA Praha

TJ FAVORIT BRNO

TEAM DUKLA PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov
TEAM DUKLA PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov
TEAM DUKLA PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TEAM DUKLA PRAHA

u23
u23
u23
EL
EL
El
u23
EL
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23



Prostéjov 28. 6. 2020
Rnk bib UCIID

192

104

10015327903
10047170272
10007503336
10007503437
10008988648
10091211508
10046331224
10047303244
10047330627
10006422895

10048203930
10047309409
10015528771
10059238890
10048201203
10096850440
10047307991

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

BODOVACi ZAVOD MUZI

Last name

Daniel BABOR
Petr KELEMEN
Denis RUGOVAC
Jan KRAUS
Nicolas PIETRULA
Tomas BARTA
Matydas JANOS
Jan VONES

René SMEKAL
Pavel KELEMEN
Maxim MULLER
Adam KRENEK
Marek DOLNICEK
Filip REHA

Bruno STOCEK
Ondrej RYBIN
Lubo$ KOMINEK

22 Napomindni za neslusné vyrazi

Distance:
Time:

Avs:
Team
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ASO DUKLA Brno

TUFO PARDUS Prostéjov
TJ FAVORIT BRNO

TUFO PARDUS Prostéjov
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TUFO PARDUS Prostéjov
RAFKARNA IDEA CYCLING
TEAM DUKLA PRAHA

UCI Rank.
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..........................
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Cesky pohar v drahové cyklistice 2020
Zaci mladsi + zakyné

Prostéjov 27. 6. 2020

Rnk bib UCIID Name Team Cat. POINTS

1 |181(10092873844|Elen LAZAROVA TJ FAVORIT BRNO F*Z3§ 128
2 |179(10092625785|Alice MIKULASKOVA |TJ FAVORIT BRNO F*ZS 119
3 |173[10066429119(Vendula STRAKATA  |DUKLA PRAHA F*ZS 104
4 |180(10090877664|Anna LALAKOVA KOVO PRAHA F*ZS 100
5 |177]10093317216|Karolina RICHTEROVA |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | F*ZS 81
6 |172(10090732467|Daniela HEZINOVA  |TJ STADION LOUNY F*ZS 78
7 |178|10094164853|Martina STEFANOVA |TJ FAVORIT BRNO F*ZS 76
1 |183|10078233413|Antonin ZUFANEK CK DACOM PHARMA KYJOV | ZM 117
2 [184|10092014786(Matous LIPENSKY TUFO PARDUS Prost&jov z.s. | ZM 98
3 |189(10092626694|Jaroslav HUBACEK TJ FAVORIT BRNO M 82
4 |185]|10104974996|Matéj DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | ZM 60
5 |186(10092627102|Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO M 38




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Prostéjov 27. 6. 2020

Rnk bib

UCI ID

ZAci starsi - skupina B

Last name

1 | 107| 10010959364 [Tomas VRANA CK DACOM PHARMA KYJOV | 7S 138

100| 10047399941 |Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 7S 128
3 | 139 10047563528 |Jan KRULIS TJ STADION LOUNY VA 114
4 | 130 10082683689 |Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO VA 104
5 | 127| 10080168258 |Stépan NEVESELY  |TJ FAVORIT BRNO VA 89
6 | 129 10079640721 |Simon MATEJEK TJ FAVORIT BRNO VA 79
7 | 128| 10079641226 |Stépan CHALOUPKA |TJ FAVORIT BRNO VA 76
8 | 106| 10105700274 |Adam SLOVAK CK DACOM PHARMA KYJOV | 7S 73
9 | 102| 10104974693 |Zden&k BLAHOUSEK |TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| ZS 66
10 | 138| 10047404385 |Vaclav PARMA TJ STADION LOUNY VA 62
11 | 103| 10104975505 |Frantisek SANDERA [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 7S 56

105| 10106704226 |Ale$ ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 7S DNF

134| 10093204755 |Jan MORAVEK TJ FAVORIT BRNO VA DNF

Padem postizeni :

102 10104974693 |Zdenék BLAHOUSEK [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

105| 10106704226 |Ale$ ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | DNF

127| 10080168258 |Stépan NEVESELY  |TJ FAVORIT BRNO

128 10079641226 |Stépan CHALOUPKA |TJ FAVORIT BRNO

129| 10079640721 |Simon MATEJEK TJ FAVORIT BRNO

130/ 10082683689 |Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO

134 10093204755 |Jan MORAVEK TJ FAVORIT BRNO DNF

prevezen do nemocnice




Prostéjov 27. 6. 2020

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

ZAci starsi - skupina A

ucl
Rnk bib UCIID Last name Nat Rank. POINTS
1 |115| 10047380743 |Adam BITTMAN KOVO PRAHA 2006 | 7S | 125
2 [109| 10047108941 [Jan PODARIL DUKLA PRAHA 2006 | 7S | 121
3 | 136 10053648963 |Kristian VAVRO TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S | 111
4 |140| 10082740677 |Gleb FOMCENKO |TJ STADION LOUNY 2007 | ZS | 105
5 |112| 10047382662 |Adam BRADAC DUKLA PRAHA 2006 | 7S | 100
6 | 108 10059529082 |Tomas URBANEK |CYKLOTEAM OSTROV 2006 | 7S 98
7 |111| 10047329920 |Krystof KRAL DUKLA PRAHA 2006 | ZS 90
8 [119| 10047406005 |David PETERKA SK PETRIN PLZEN 2006 | 7S 86
9 | 116 10047422472 |Tobias DVORACEK [KOVO PRAHA 2006 | ZS 72
10 [ 120/ 10004772683 |Adam PESEK SK PETRIN PLZEN 2006 | 7S 64
11 | 121| 10084836988 |Vit KOTSCHY SK PETRIN PLZEN 2006 | ZS 56
12 [ 110 10097359587 |Albert RAUSCHERT |DUKLA PRAHA 2007 | ZS 52
13 | 101| 10097731625 [Filip NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 2007 | ZS 44
14 | 123| 10047379127 |OndFej JERABEK SP KOLO LOAP SPECIALIZED| 2006 | ZS 42
15 | 142| 10080874035 |Marek PRENOSIL [TJ STADION LOUNY 2007 | ZS 40
16 | 137| 10092872935 |Michael Filip SMITH|TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S 34
17 | 141| 10046565842 |liti ZEDNIK TJ STADION LOUNY 2006 | ZS 24
18 | 113| 10092303463 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA 2007 | S 18
19 | 133| 10079642236 |[Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO 2007 | ZS | -24
20 | 126| 10080169066 |Jakub RUMPLIK TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S -52







Prostéjov 27. 6. 2020

UCI ID

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Juniorky a Kadetky

Last name

1 |153]10047282935 |Gabriela BARTOVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. | 2003 134
2 | 150/ 10047208769 |Dagmar HEJHALOVA TEAM DUKLA PRAHA 2003 | F*J | 117
3 |145] 10047403981 |Barbora PARMOVA TJ STADION LOUNY 2003 | F*J 42
4 |144|10047279804 |Katefina DOSTALOVA  |CK DACOM PHARMA KYJOV | 2003| F*J | 36
5 |152]10077159945 [Ema MARKOVA DUKLA PRAHA 2003 | F*J 6
1 |167 | 10047400749 |Patricie MULLEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 2005 | F*K | 127
2 |164|10047405904 |Sara K. PETERKOVA Roman Kreuziger Cycling Acad. | 2004 | F*K [ 105
3 |169]10047448643 [Hanka RUNTOVA SportRaces Cycling Team 2004 | F*K | 103
4 |156 10047334667 |Adéla MARKOVA DUKLA PRAHA 2005 | F*K 94
5 | 166 |10047400446 |Eliska GRULICHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 2005( F*K' | 84
6 |155]10083491217 |Daniela MASLEKOVOVA |TJ STADION LOUNY 2004 | F*K 68
165 | 10047078326 |Katefina CERNA Roman Kreuziger Cycling Acad. [ 2005| F*K | DNS







Prostéjov 27. 6. 2020

UCI ID

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Kadeti B

Last name

Cat.

POINTS

1 76|10047036492 |Michal MORAVEK  |TJ FAVORIT BRNO KAD 117
2 4110047168454 |0ndiej POKORNY  [TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 115
3 40| 10047234536 |Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Ac. KAD 108
4 4110082602352 |Miroslav VLCEK SK PETRIN PLZEN KAD 107
5 52|10012987573|Matyas MURON TJ FAVORIT BRNO KAD 104
6 5410005541613 |Daniel VYSOCAN TJ FAVORIT BRNO KAD 102
7 8|10078831173|Vojtéch SOUKUP  [TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. KAD 93
8 11|10046409430|0Ondfej MAZEL TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 78
9 47|10046656576 | David KARASEK TJ FAVORIT BRNO KAD 74
10 | 43(10106052003|0OndFej JANOUSEK |SK PETRIN PLZEN KAD 67
11 | 26[10047319109 [Stépén Foist KOVO PRAHA KAD 64
12 | 14(10004746819|David JEZEK CK DACOM PHARMA KYJOV KAD 55
13 | 13[10003021936|David VRANA CK DACOM PHARMA KYJOV KAD 30
14 | 83(10047404284(Jan HEZINA TJ STADION LOUNY KAD 26
15 | 84[10047448441|Matyas NOVACEK |TJ STADION LOUNY KAD 16




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Prostéjov 27. 6. 2020

Rnk bib

UCI ID

Kadeti A

First
Last name

name

Cat.

POINTS

1 79| 10047280309 [Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD| 131
2 2| 10047443589 |Radovan STEC TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | KAD| 121
3 7| 10047349623 |Vojtéch KOBLIZEK |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | KAD| 102
4 77| 10047201392 |St&pan TELECKY TJ FAVORIT BRNO KAD| 101
5 28| 10084848106 [Jan PORIZKA| KOVO PRAHA KAD| 97
6 24| 10047431263 [Milan KADLEC DUKLA PRAHA KAD| 90
7 5| 10086057875 |Pavel NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | KAD| 89
8 80| 10047280410 |Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD| 88
9 46| 10047310015 |Jakub VAIBAR SPORTCOMPLEX BRECLAV | KAD| 80
10 73| 10058654264 [Maté&j HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD| 76
1 12| 10081977411 |Stanislav PATIK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | KAD| 50
12 82| 10047422876 |Martin BARTA TJ STADION LOUNY KAD| 46
13 49| 10047440862 |Jakub JANICEK TJ FAVORIT BRNO KAD| 44
14 44| 10093680560 |Petr HLADIK | SK PETRIN PLZEN KAD | 44
15 53| 10047329314 |Viktor PADELEK TJ FAVORIT BRNO KAD| 40
16 60| 10007607107 [Jakub MALASEK TJ FAVORIT BRNO KAD| 36
17 25| 10004976989 |Filip DOHNAL KOVO PRAHA KAD| 34
18 21| 10106744541 [Adam SEJKOT DUKLA PRAHA KAD| 32
19 27| 10047253027 [Daniel SILHAVY KOVO PRAHA KAD| 18
20 48| 10053651286 |lvo OPLUSTIL TJ FAVORIT BRNO KAD| 18
Sdéleni sboru rozhoddich:
St. ¢:
28 10084848106 Jan PORIZKA KOVO PRAHA KAD

Napomenuti za nedodrzeni pfimého sméru




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Prostéjov 27. 6. 2020

Rnk bib UCIID

Junofi + Zeny

Last name

Cat.

POINTS

1 |121| 10047235647 |Martin CEPEK TEAM DUKLA PRAHA JUN | 143
2 [120| 10048001139 [Petr VAVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN | 142
3 |130(| 10059931735 [Stépan SIROKY TJ FAVORIT BRNO JUN | 133
4 [141| 10015336791 |Petra SEVCIKOVA TEAM DUKLA PRAHA F*EL | 109
5 |128| 10047304456 |Josef CEKAL TJ FAVORIT BRNO JUN | 102
6 |140| 10004738937 [Jarmila MACHACOVA |TEAM DUKLA PRAHA F*EL| 88
7 |129| 10065321602 |[David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO JUN 87
8 |136| 10046480562 |Radek VLCEK TUFO PARDUS Prosté&jov | JUN 86
9 |127| 10047287783 |Marek JELINEK TJ FAVORIT BRNO JUN 82
10 [126| 10047362050 |Petr KOVARCIK TUFO PARDUS Prosté&jov | JUN 78
11 |142| 10010777791 |Katefina KOHOUTKOVA |TEAM DUKLA PRAHA F*EL| 69
12 |135| 10082677326 |Matyas BORKOVEC KOVO PRAHA JUN 61
13 |105| 10047448744 |Vojtéch CIZEK TJ STADION LOUNY JUN 58
14 [123| 10047263434 |Jan VONDRACEK TUFO PARDUS Prosté&jov | JUN 53
15 |124| 10047394382 |Josef OTTA TUFO PARDUS Prosté&jov | JUN 35
16 |[151| 10047254845 |Sabina DZERENGOVA  |TEAM DUKLA PRAHA F*) 32
17 |132| 10047318604 |Tomas TITERA KOVO PRAHA JUN 24
18 [125| 10047405092 |Martin REHAK TUFO PARDUS Prosté&jov | JUN 13
19 |133| 10047307082 |Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 6

147| 10047208365 |Kristyna BURLOVA TEAM DUKLA PRAHA JUN | DNF

193| 10047134708 |Martin Lamac KOVO PRAHA JUN | DNF




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

SCRATCH MUZI

Prostéjov 27. 6. 2020

Distance: 45 Laps
Time:

Avs:

13,545 Km
16:48
48,342

Rnk bib UCIID Last name Team UCI Rank.

100
92
87

191
93
84

104

197

10047170272 Petr KELEMEN
10007503437 Jan KRAUS
10008988648 Nicolas PIETRULA
10035032845 Christian KROMOSER
10046331224 Matyas JANOS
10059238890 Filip REHA
10047309409 Adam KRENEK
10006422895 Pavel KELEMEN
10015327903 Daniel BABOR
10091211508 Tomas BARTA
10048201203 Bruno STOCEK
10048203930 Maxim MULLER
10015528771 Marek DOLNICEK
10047330627 René SMEKAL
10047303244 Jan VONES
10047307991 Lubo$ KOMINEK
10010739500 Lukas GAUBATZ
10096850440 Ondrej RYBIN
10007503336 Denis RUGOVAC

CCC Development Team
TEAM DUKLA PRAHA
TEAM DUKLA PRAHA

RC ARBO Sudburgenland
TEAM DUKLA PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov
TJ FAVORIT BRNO

ASO DUKLA Brno

TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TUFO PARDUS Prostéjov
TEAM DUKLA PRAHA
TEAM DUKLA PRAHA
FORMAT RC

RAFKARNA IDEA CYCLING
AC SPARTA Praha

u23
EL
EL
El
u23
u23
u23
EL
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
EL
EL
El

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

BODOVACi ZAVOD MUZI

Distance: 24,080 Km
Time: 30:22:00
Prostéjov 27. 6. 2020 Avs: 47,56
bib UCIID Last name UCI Rank. POINTS
______ 1 70 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostéjov u23
2 1100 10047170272 Petr KELEMEN CCC Development Team u23
______ 3 87 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA EL
4 190 10007503336 Denis RUGOVAC AC SPARTA Praha El
| 5 i 22 10091211508 Tomas BARTA TUFO PARDUS Prostéjov u23
6 :191 10035032845 Christian KROMOSER RC ARBO Sudburgenland El
mlm 84 10059238890 Filip REHA TUFO PARDUS Prostéjov u23
8 { 92 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA EL
______ 9 | 93 10046331224 Matyas JANOS TEAM DUKLA PRAHA u23
10 : 82 10015528771 Marek DOLNICEK ~ TUFO PARDUS Prosté&jov u23
_____ 1 1 104 10047309409 Adam KRENEK TJ FAVORIT BRNO u23
,l?,,,.ﬂ 96 10047303244 Jan VONES TEAM DUKLA PRAHA u23
ml:im 83 10047330627 René SMEKAL TUFO PARDUS Prostéjov u23
14 : 197 10006422895 Pavel KELEMEN ASO DUKLA Brno EL
mjém 67 10048201203 Bruno STOCEK TUFO PARDUS Prostéjov u23
16{ 81 10048203930 Maxim MULLER TUFO PARDUS Prostéjov u23
_____ 17 102 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL
18 {107 10096850440 Ondrej RYBIN RAFKARNA IDEA CYCLING EL
_____ 1 9 98 10047307991 Lubo$ KOMINEK TEAM DUKLA PRAHA u23




Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

¢

Zaci mladsi + zakyn

Prostéjov 26. 6. 2020

Rnk bib UCIID Name Team Nat Cat. POINTS

1 |183|10078233413|Antonin ZUFANEK CK DACOM PHARMA KYJOV | 2008 | ZM 82
2 |189(10092626694|Jaroslav HUBACEK TJ FAVORIT BRNO 2008 | ZM 56
3 |184(10092014786|Matous LIPENSKY TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2008 | ZM 56
4 |185(10104974996|Maté&j DEDEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. | 2009 | ZM 42
7 |181(10092873844|Elen LAZAROVA TJ FAVORIT BRNO 2007 | F*ZS | 81
2 |177]10093317216|Karolina RICHTEROVA |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2006 | F*ZS | 73
1 |173|10066429119|Vendula STRAKATA  |DUKLA PRAHA 2007 | F*Z2s | 72
3 |179]10092625785|Alice MIKULASKOVA |TJ FAVORIT BRNO 2007 | F*ZS | 67
4 |180(10090877664|Anna LALAKOVA KOVO PRAHA 2006 | F*ZS | 66
5 |172(10090732467|Daniela HEZINOVA  |TJ STADION LOUNY 2007 | F*2S | 64
6 |178(10094164853|Martina STEFANOVA |TJ FAVORIT BRNO 2006 | F*ZS | 56

Sdéleni sboru rozhoddich:
St. &
183 10078233413 Antonin ZUFANEK CK DACOM PHARMA KYJOV 2008 ZM
upozornéni na dodrzovani pfimého sméru







Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Zacistar$i-A+B

Prostéjov 26. 6. 2020

ucl
Rnk bib UCIID Last name Nat Rank.
1 |115| 10047380743 |Adam BITTMAN KOVO PRAHA 2006 | 7S | 96
2 [109| 10047108941 [Jan PODARIL DUKLA PRAHA 2006 | ZS | 90
3 | 136 10053648963 |Kristian VAVRO TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S | 87
4 |111| 10047329920 |Krystof KRAL DUKLA PRAHA 2006 | 7S | 80
5 | 119 10047406005 |David PETERKA SK PETRIN PLZEN 2006 | 7S 77
6 |112| 10047382662 |Adam BRADAC DUKLA PRAHA 2006 | 7S 68
7 | 140( 10082740677 |Gleb FOMCENKO |TJ STADION LOUNY 2007 | 7S | 60
8 |142| 10080874035 |Marek PRENOSIL |TJSTADION LOUNY 2007 | 7S | s7
9 |120( 10004772683 |Adam PESEK SK PETRIN PLZEN 2006 | ZS 53
10 | 116 10047422472 Tobias DVORACEK |KOVO PRAHA 2006 7S 52
11 | 141| 10046565842 |liti ZEDNIK TJ STADION LOUNY 2006 | 7S | 44
12 | 121| 10084836988 [Vit KOTSCHY SK PETRIN PLZEN 2006 | 7S 38
13 | 101| 10097731625 [Filip NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 2007 | 7S | 38
14 | 137| 10092872935 |Michael Filip SMITH|TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S | 30
15 | 123| 10047379127 |OndiejJERABEK  |SP KOLO LOAP SPECIALIZED| 2006 | 7S | 24
16 | 110 10097359587 |Albert RAUSCHERT |DUKLA PRAHA 2007 | S 18
17 | 126| 10080169066 |Jakub RUMPLIK TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S | -38
108| 10059529082 |Tomas URBANEK [CYKLOTEAM OSTROV 2006 | ZS | DNF
107| 10010959364 |Tomas VRANA CK DACOM PHARMA KYJOV| 2007 | ZS | DNF
100 10047399941 |Samuel JURICA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.| 2006 | 7S | DNF
Skupina B
1 |113| 10092303463 |Adam FRAIBIS DUKLA PRAHA 2007 | 7S | 74
2 |133| 10079642236 |Filip RICHTER TJ FAVORIT BRNO 2007 | 7S | 63
3 |[130| 10082683689 |Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO 2007 | 7S | 54
4 [139| 10047563528 [Jan KRULIS TJ STADION LOUNY 2007 | S 54
5 | 105 10106704226 |Ales ROZEHNAL TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 2006 | 7S | 46
6 |128| 10079641226 |Stépan CHALOUPKA|TJ FAVORIT BRNO 2007 | 7S | 46
7 |127| 10080168258 |Stépan NEVESELY |TJ FAVORIT BRNO 2007 | ZS | 45
8 |106| 10105700274 |Adam SLOVAK CK DACOM PHARMA KYJOV| 2006 | ZS | 45
9 |134| 10093204755 |Jan MORAVEK TJ FAVORIT BRNO 2006 | 7S | 44
10 | 138 10047404385 (Vaclav PARMA TJ STADION LOUNY 2006 | 7S | 37
11 | 102| 10104974693 |Zden&k BLAHOUSEK|TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 2006 | 7S | 35
12 | 103| 10104975505 |Frantisek SANDERA [TUFO PARDUS Prostéjov z.s.| 2006 | 7S | 32
13 | 129| 10079640721 |Simon MATEJEK  [TJ FAVORIT BRNO 2007 | ZS | 31







Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

Juniorky a Kadetky

Prostéjov 26. 6. 2020

UCI ID

Last name

1 |153]10047282935 |Gabriela BARTOVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. | 2003 99
2 | 150/ 10047208769 |Dagmar HEJHALOVA TEAM DUKLA PRAHA 2003 | F*J 90
3 |144]|10047279804 |Katefina DOSTALOVA CK DACOM PHARMA KYJOV 2003 | F*J 66
4 |145]|10047403981 |Barbora PARMOVA TJ STADION LOUNY 2003 | F*J 50
5 |152]10077159945 [Ema MARKOVA DUKLA PRAHA 2003 | F*J -18
1 [167 10047400749 |Patricie MULLEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 2005| F*K | 89
2 |156|10047334667 |Adéla MARKOVA DUKLA PRAHA 2005| F*K | 73
3 |169] 10047448643 [Hanka RUNTOVA SportRaces Cycling Team 2004 | F*K | 60
4 |164|10047405904 |Sara K. PETERKOVA Roman Kreuziger Cycling Acad. | 2004 | F*K [ 59
5 |166 10047400446 |Eliska GRULICHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 2005| F*K | 52
6 |155]10083491217 [Daniela MASLEKOVOVA |TJ STADION LOUNY 2004 | F*K 2
165 | 10047078326 |Katefina CERNA Roman Kreuziger Cycling Acad. | 2005 | F*K [ DNF

Sdéleni sboru rozhoddcich:

Zavod Skratch :
Padem postizeni zavodnici
144 10047279804 Katefina DOSTALOVA
165 10047078326 Katetina CERNA
prevezena k vySetfeni do Nemocnice Prostéjov

CK DACOM PHARMA KYJOV
Roman Kreuziger Cycling Acad.






Prostéjov 26. 6. 2020

Cesky pohar v drahové cyklistice 2020

KadetiA+B

UCI ID Last name Cat. POINTS
1 7910047280309 |Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005| KAD 78
2 80|10047280410|Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 KAD 72
3 2| 10047443589 |Radovan STEC TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2004 KAD 70
4 7] 10047349623 |Vojtéch KOBLIZEK |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2005 KAD 70
5 24|10047431263|Milan KADLEC DUKLA PRAHA 2004| KAD 68
6 73|10058654264 |Matéj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 64
7 27|10047253027|Daniel SILHAVY  [KOVO PRAHA 2005| KAD 64
8 | 46|10047310015|Jakub VAIBAR SPORTCOMPLEX BRECLAV | 2004| KAD 60
9 60| 10007607107 |Jakub MALASEK  [TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 54
10 | 77[10047201392|Stépan TELECKY |TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 54
11 | 49(10047440862 |Jakub JANICEK TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 44
12 5|10086057875 |Pavel NOVAK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2004 KAD 42
13 | 12[10081977411|Stanislav PATIK  |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2005 KAD 42
14 | 21[10106744541|Adam SEJKOT DUKLA PRAHA 2004| KAD 42
15 | 82|10047422876|Martin BARTA TJ STADION LOUNY 2005| KAD 38
16 | 53(10047329314|Viktor PADELEK  |TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 34
17 | 48/10053651286|Ivo OPLUSTIL TJ FAVORIT BRNO 2005| KAD 34
18 | 45|10047448845|Simon VANICEK  |SPORTCOMPLEX BRECLAV | 2004| KAD 32
19 | 44|10093680560|Petr HLADIK SK PETRIN PLZEN 2005| KAD 28
20 810078831173 |Vojtéch SOUKUP [TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2005| KAD 28
21 | 76|10047036492|Michal MORAVEK [TJ FAVORIT BRNO 2004| KAD 23
1[10047400547 |[Matyas KOBLIZEK |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2004 KAD DNF
SKUPINA B
1 25|10004976989 | Filip DOHNAL KOVO PRAHA 2004| KAD 70
2 28(10084848106 [Jan PORIZKA KOVO PRAHA 2004 KAD 65
3 4010047234536 |Jaromir KOHOUT |Roman Kreuziger Cycling Ac. | 2005| KAD 65
4 54|10005541613 |Daniel VYSOCAN |TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 58
5 4110047168454 |0ndiej POKORNY |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2004| KAD 42
6 11|10046409430|0Ondiej MAZEL TUFO PARDUS Prostéjov z.s. | 2004 KAD 44
7 | 47|10046656576|David KARASEK  |TJ FAVORIT BRNO 2005| KAD 42
8 26(10047319109 [Stépén Foist KOVO PRAHA KAD 38
9 4110082602352 |Miroslav VLCEK  |SK PETRIN PLZEN 2005| KAD 36
10 | 83[10047404284(Jan HEZINA TJ STADION LOUNY 2005| KAD 24
11 | 52(10012987573|Matyas MURON |TJ FAVORIT BRNO 2005| KAD 8
12 | 14(10004746819|David JEZEK CK DACOM PHARMA KYJOV |2005| KAD DNF
13 | 43/10106052003|0Ondrej JANOUSEK |SK PETRIN PLZEN 2005| KAD DNF
14 | 84[10047448441|Matyas NOVACEK |TJ STADION LOUNY 2005| KAD DNF
15 | 13[10003021936|David VRANA CK DACOM PHARMA KYJOV |2004| KAD DNF




Sdéleni sboru rozhoddich:

St. ¢
28 10084848106 Jan PORIZKA KOVO PRAHA 2004 KAD
Napomenuti za nedodrzeni pfimého sméru



